
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Нагорный в городе Москве

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Нагорный от 20.09.2022 № 13- 
03/22 «Об утверждении структуры 
аппарата
муниципального округа Нагорный»

Совета депутатов

В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 65 Закона города Москвы от 15 октября 2003 
года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных 
образований в городе Москве», статьей 1 и статьей 4 Устава внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Нагорный в городе 
Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нагорный в городе Москве решил:

Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 
Нагорный от 20.09.2022 № 13-03/22 «Об утверждении структуры аппарата 
Совета депутатов муниципального округа Нагорный» следующие изменения:

в заголовке и пункте 1 решения слова «муниципального округа 
Нагорный» заменить словами «внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нагорный в городе Москве»;

приложение к решению изложить в новой редакции, согласно

1.

1)

2)
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Нагорный в городе Москве http://monagomoe.ru в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округавнутригородского муниципального образования 

Нагорный в городе Москве Шутова П.В.

Глава
внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нагорный 
в городе Москве х П.В. Шутов

http://monagomoe.ru


2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования 
округа Нагорный в городе Москве 
от 21.01.2025 №01-04/25

муниципального

Структура аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Нагорный в городе Москве

Руководитель аппарата Совета 
депутатов муниципального 
округа Нагорный в городе 

Москве

Финансово - организационный 
отдел аппарата Совета депутатов 

муниципального округа 
Нагорный в городе Москве

Юридический отдел аппарата 
Совета депутатов 

муниципального округа 
Нагорный в городе Москве


